

**Consolidarea peretilor si reparatia
capitala a acoperisului la cladirea
existenta a gimnaziului din satul
Riscova, raionul Criuleni, MD-
4837 N0025/09.17CR-EEF/IEI.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrotehnice (2 очередь)

Valoarea de deviz 67 715 lei

Intocmit in prețuri curente iulie 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220*300*120 ЩРБ-24э	buc	1,000	<u>727,14</u> 136,65	<u>727,14</u> 136,65
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,000	<u>292,59</u> 162,02	<u>292,59</u> 162,02
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	<u>194,50</u> 89,95	<u>194,50</u> 89,95
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	1,000	<u>194,50</u> 89,95	<u>194,50</u> 89,95
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc	1,000	<u>194,50</u> 89,95	<u>194,50</u> 89,95
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc	1,000	<u>194,50</u> 89,95	<u>194,50</u> 89,95
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-3С	set	1,000	<u>1 483,24</u> 172,98	<u>1 483,24</u> 172,98
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-12	buc	1,000	<u>667,14</u> 136,65	<u>667,14</u> 136,65
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,000	<u>292,59</u> 162,02	<u>292,59</u> 162,02
10	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,000	<u>165,49</u>	<u>496,48</u>

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A			89,95	269,85
11	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc	2,000	22,50 0,00	45,00 0,00
12	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc	2,000	18,00 0,00	36,00 0,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-12	buc	1,000	202,14 136,65	202,14 136,65
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc	1,000	292,59 162,02	292,59 162,02
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc	3,000	164,49 89,95	493,48 269,85
16	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc	1,000	22,50 0,00	22,50 0,00
17	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc	1,000	18,00 0,00	18,00 0,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220*300*120 ЩРВ-24э	buc	1,000	202,14 136,65	202,14 136,65
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc	1,000	292,59 162,02	292,59 162,02
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30МА	buc	3,000	364,49 89,95	1 093,48 269,85
21	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc	1,000	22,50 0,00	22,50 0,00
22	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc	1,000	18,00 0,00	18,00 0,00
23	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,000	641,23 82,45	641,23 82,45
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 811,00 2 197,00	48,11 21,97
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	2,000	159,50 89,95	318,99 179,90
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	2,550	340,36 323,48	867,92 824,88
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m	0,800	340,36	272,29

1	2	3	4	5	6	7
		primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2			323,47	258,78
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	0,500	<u>405,50</u> 388,62	<u>202,75</u> 194,31
29	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m	4,450	<u>144,52</u> 132,04	<u>643,10</u> 587,56
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,600	<u>144,52</u> 132,04	<u>231,24</u> 211,27
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m	1,000	<u>144,52</u> 132,04	<u>144,52</u> 132,04
32	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	700,000	<u>2,95</u> 0,00	<u>2 065,00</u> 0,00
33	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	240,000	<u>4,35</u> 0,00	<u>1 044,00</u> 0,00
34	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	150,000	<u>6,85</u> 0,00	<u>1 027,50</u> 0,00
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R-418	100 buc	0,110	<u>67 574,45</u> 18 278,18	<u>7 433,19</u> 2 010,60
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD2x18 1P65	100 buc	0,220	<u>32 657,36</u> 6 688,55	<u>7 184,62</u> 1 471,48
37	507-0104	Lampa LB-18	buc	32,000	<u>12,00</u> 0,00	<u>384,00</u> 0,00
38	507-0107	Lampa 18W компактная	buc	44,000	<u>35,00</u> 0,00	<u>1 540,00</u> 0,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P20	100 buc	0,090	<u>4 812,56</u> 2 196,89	<u>433,13</u> 197,72
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc	0,080	<u>5 312,75</u> 2 196,87	<u>425,02</u> 175,75
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	<u>4 366,83</u> 1 856,67	<u>262,01</u> 111,40
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc	0,070	<u>4 866,86</u> 1 856,71	<u>340,68</u> 129,97

1	2	3	4	5	6	7
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,700	<u>2 600,16</u> 1 372,31	<u>7 020,44</u> 3 705,23
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,850	<u>2 672,04</u> 1 372,31	<u>2 271,23</u> 1 166,46
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,300	<u>4 253,03</u> 1 983,50	<u>1 275,91</u> 595,05
46	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	25,000	<u>2,00</u> 0,00	<u>50,00</u> 0,00
47	2451087	Cutie OTB	buc	25,000	<u>33,00</u> 0,00	<u>825,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			44 427,48
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			3 283,61
		<i>Transport material</i>	3 %			826,43
		<i>Cheltuieli directe</i>				48 537,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	15,5 %			2 262,04
		<i>Total</i>				50 799,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 047,98
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 847,54 14 593,83
		2. Lurari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	30,000	<u>66,31</u> 66,31	<u>1 989,27</u> 1 989,27
		<i>Total</i>	lei			1 989,27
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			447,59
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 436,86
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			73,11
		<i>Total</i>				2 509,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			75,30
		Total Lurari de constructie Inclusiv salariu				2 585,27 1 989,27

		Total	lei			56 429
		TVA	20 %			11 286

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				67 715
		Inclusiv salariu				16 584

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Consolidarea peretilor si reparatia
capitala a acoperisului la cladirea
existenta a gimnaziului din satul
Riscova, raionul Criuleni, MD-
4837 N0025/09.17CR-EEF/IEI.SU**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari electrotehnice (2 очередь)**

Valoarea de deviz 67 715 lei

Intocmit in prețuri curente iulie 2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	253,102	57,66	14 593,83
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,500	57,66	86,49
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	33,000	57,66	1 902,78
		Total manopera				16 584

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,009	14 350,00	129,15
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,062	10 500,00	651,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,657	35,00	197,99
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,749	52,00	246,95
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	76,453	5,85	447,27
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,306	70,00	21,42
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	76,453	7,00	535,17
8.	1019852	Vopsea	kg	1,352	35,00	47,32
9.	2451087	Cutie отв	buc	25,000	33,00	825,00
10.	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	25,000	2,00	50,00
11.	5009031	Scoabe	10 buc	25,795	2,80	72,23
12.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	3,080	5,00	15,40
13.	5009061	Fisa de izolatie	buc	233,900	0,10	23,39
14.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	20,000	4,50	90,00
15.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	13,200	4,80	63,36
16.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,193	8,00	1,54
17.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,598	8,00	4,79
18.	504201	Sina N ЩНИ-6x9-12-У2-С	buc	4,000	22,50	90,00
19.	504204	Sina PE ЩНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	4,000	18,00	72,00
20.	507-0104	Lampa LB-18	buc	32,000	12,00	384,00
21.	507-0107	Lampa 18W компактная	buc	44,000	35,00	1 540,00
22.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,190	65,00	142,35
23.	590-1001	Conductor ПВ1-1,5	m	700,000	2,95	2 065,00
24.	590-1002	Conductor ПВ1-2,5	m	240,000	4,35	1 044,00
25.	590-1004	Conductor ПВ1-4,0	m	150,000	6,85	1 027,50
26.	pret de piata 1	Teava din v/p D20	m	270,000	6,45	1 741,50
27.	pret de piata 10	Automat ВА47-29/1/В10А	buc	3,000	36,00	108,00
28.	pret de piata 11	Automat АД12/16А/30МА	buc	3,000	235,00	705,00

29.	pret de piata 12	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,000	550,00	550,00
30.	pret de piata 13	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,000	65,00	65,00
31.	pret de piata 14	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	65,00	65,00
32.	pret de piata 15	BA47-29/3/C16A	buc	1,000	65,00	65,00
33.	pret de piata 16	Automat BA47-29/1/C6A	buc	2,000	30,00	60,00
34.	pret de piata 17	Automat BA47-29/3/B10A	buc	1,000	65,00	65,00
35.	pret de piata 18	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,000	68,00	68,00
36.	pret de piata 19	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	3,000	68,00	204,00
37.	pret de piata 2	Teava din v/p D25	m	85,000	7,15	607,75
38.	pret de piata 20	Corp de iluminat CD2x18 1p65	buc	22,000	250,00	5 500,00
39.	pret de piata 21	Corp de iluminat ARS/R-418	buc	11,000	400,00	4 400,00
40.	pret de piata 22	Dulap ШРВ-24э	buc	1,000	525,00	525,00
41.	pret de piata 23	Dulap ШРВ-12	buc	1,000	465,00	465,00
42.	pret de piata 24	Intrerupator inchis 1P44	buc	7,000	30,00	210,00
43.	pret de piata 3	Teava din v/p D32	m	30,000	10,85	325,50
44.	pret de piata 4	Limitator ОПС1-3С	buc	1,000	1 286,00	1 286,00
45.	Pret de piata 5	Priza inchisa	buc	1,000	25,00	25,00
46.	pret de piata 6	Priza inchisa 1P20	buc	9,000	25,00	225,00
47.	pret de piata 7	Priza inchisa 1P44	buc	8,000	30,00	240,00
48.	pret de piata 8	Intrerupator inchis	buc	6,000	25,00	150,00
49.	pret de piata 9	Automat BA47-29/1/B6A	buc	3,000	35,00	105,00
Total materiale de construcții						27 545

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,201	22,85	347,34
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,901	79,00	1 256,17
3.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,328	22,85	213,14
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,020	23,00	23,46
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,120	23,00	2,76
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	19,270	23,00	443,20
Total utilaje de construcții						2 284

Total	lei	56 429
TVA	20 %	11 286

Total deviz:

67 715

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Consolidarea peretilor si reparatia capitala a acoperisului la cladirea existenta a gimnaziului din satul Riscova, raionul Criuleni, MD-4837 N0025/09.17CR-EEF/IEI.SU

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220*300*120 ШРВ-24э	buc			727,14
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	pret de piata 22	Dulap ШРВ-24э	buc	1,0000	525,00	525,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	79,00	56,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			727,14
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			292,59
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	pret de piata 18	Intrerupator BH32-3P-40A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	52,00	23,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,59
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			194,50
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 14	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			194,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			194,50
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 15	BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	65,00	0,78

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		Cheltuieli directe	lei			194,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C10A	buc			194,50 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 13	Automat BA47-29/3/C10A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		Cheltuieli directe	lei			194,50
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B10A	buc			194,50 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 17	Automat BA47-29/3/B10A	buc	1,0000	65,00	65,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		Cheltuieli directe	lei			194,50
7	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПC1-3C	set			1 483,24 172,98
	1	Muncitor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	pret de piata 4	Limitator ОПC1-3C	buc	1,0000	1 286,00	1 286,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	52,00	19,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
		Cheltuieli directe	lei			1 483,24
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРБ-12	buc			667,14 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	pret de piata 23	Dulap ЩРБ-12	buc	1,0000	465,00	465,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	79,00	56,09
		Cheltuieli directe	lei			667,14
9	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			292,59 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	pret de piata 19	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	52,00	23,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,59
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			165,49
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 10	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	36,00	36,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			496,48
11	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc			22,50
						0,00
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С	buc	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,00
12	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc			18,00
						0,00
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж	buc	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36,00
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-12	buc			202,14
						136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	79,00	56,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,14
14	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			292,59
						162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	pret de piata 19	Interrupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	52,00	23,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,59
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			164,49
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 9	Automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	35,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			493,48

1	2	3	4	5	6	7
16	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc			22,50 0,00
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	22,50	22,50 22,50
17	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc			18,00 0,00
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	18,00	18,00 18,00
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220*300*120 ЩРВ-24э	buc			202,14 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	52,00	5,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	79,00	56,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,14
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/20А	buc			292,59 162,02
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	pret de piata 19	Intreruptor ВН32-3Р-20А	buc	1,0000	68,00	68,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	52,00	23,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	35,00	1,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	65,00	2,34
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			292,59
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/16А/30мА	buc			364,49 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 11	Automat АД12/16А/30мА	buc	1,0000	235,00	235,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 093,48
21	504201	Sina N ШНИ-6x9-12У2-С	buc			22,50 0,00
	504201	Sina N ШНИ-6x9-12-У2-С <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	22,50	22,50 22,50
22	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12У2-Ж	buc			18,00 0,00
	504204	Sina PE ШНИ-6x9-12-У2-Ж <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	18,00	18,00 18,00
23	08-03-603-1	Cutie cu transformatiori coboritori ЯТП-0,25	buc			641,23 82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	pret de piata 12	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	550,00	550,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	70,00	2,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	23,00	5,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			641,23
24	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 811,00

1	2	3	4	5	6	7
						2 197,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 197,00
	Pret de piata 5	Priza inchisa	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	26,00
		Cheltuieli directe	lei			48,11
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			159,50
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	pret de piata 16	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	52,00	2,55
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,85	7,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	70,00	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,50	4,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,00	0,78
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	79,00	10,27
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
		Cheltuieli directe	lei			318,99
26	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			340,36
						323,48
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,48
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
		Cheltuieli directe	lei			867,92
27	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			340,36
						323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
		Cheltuieli directe	lei			272,29
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			405,50
						388,62
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,62
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
		Cheltuieli directe	lei			202,75
29	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 1,5 mm2	100 m			144,52
						132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			643,10
30	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			144,52 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			231,24
31	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2	100 m			144,52 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	8,00	0,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	65,00	10,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,52
32	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m			2,95 0,00
	590-1001	Conductor ПБ1-1,5	m	1,0000	2,95	2,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 065,00
33	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m			4,35 0,00
	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	1,0000	4,35	4,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 044,00
34	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m			6,85 0,00
	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	1,0000	6,85	6,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 027,50
35	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, ARS/R-418	100 buc			67 574,45 18 278,18
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,18
	pret de piata 21	Corp de iluminat ARS/R-418	buc	100,0000	400,00	40 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 500,00	5 918,18
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,45
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	52,00	540,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,85	89,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,00	107,09
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	35,00	105,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,80	576,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,18
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	22,85	1 693,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	79,00	140,73
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	23,00	25,09
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 433,19
36	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, CD2x18 1P65	100 buc			32 657,36 6 688,55
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,55
	pret de piata 20	Corp de iluminat CD2x18 1p65	buc	100,0000	250,00	25 000,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	22,85	968,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 184,62
37	507-0104	Lampa LB-18	buc			12,00 0,00
	507-0104	Lampa LB-18	buc	1,0000	12,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			384,00
38	507-0107	Lampa 18W компактная	buc			35,00 0,00
	507-0107	Lampa 18W компактная	buc	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 540,00
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P20	100 buc			4 812,56 2 196,89
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,89
	pret de piata 6	Priza inchisa 1P20	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			433,13
40	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc			5 312,75 2 196,87
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,87
	pret de piata 7	Priza inchisa 1P44	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	52,00	78,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	65,00	27,62
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			425,02
41	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 366,83 1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,67
	pret de piata 8	Intrerupator inchis	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			262,01
42	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa 1P44	100 buc			4 866,86 1 856,71
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,71
	pret de piata 24	Intrerupator inchis 1P44	buc	100,0000	30,00	3 000,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,10	10,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			340,68
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 600,16 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 350,00	31,89
	pret de piata 1	Teava din v/p D20	m	100,0000	6,45	645,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	79,00	213,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	23,00	111,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 020,44
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 672,04 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 350,00	33,76
	pret de piata 2	Teava din v/p D25	m	100,0000	7,15	715,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,85	78,39
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,76
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	79,00	213,29
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	23,00	111,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 271,23
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			4 253,03 1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,50
	pret de piata 3	Teava din v/p D32	m	100,0000	10,85	1 085,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 350,00	47,83
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,85	78,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,80	18,77
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	22,85	536,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	79,00	213,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	23,00	160,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 275,91
46	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc			2,00
						0,00
	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	1,0000	2,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,00
47	2451087	Cutie отв	buc			33,00
						0,00
	2451087	Cutie отв	buc	1,0000	33,00	33,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			825,00
		2. Lurari de constructie				
48	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 - 50 cm grosime	buc			66,31
						66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	57,66	63,43
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 989,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.